
ke smlouvě
Dodatek č. 2

o sdružených službách dodávky elektrické energie ze
dne 06.12.2018 (dále jen ,,Smlouva")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a
příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu

P

Smluvní strany

Zákazník (zadavatel):
Město Ústi nad Orlici
se sídlem: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
nezapsáno v obchodním rejstříku
zastoupené: Petrem Hájkem - starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
kontaktní osoba: Be. Radomíra Hájková, e-mail: haikovammuuo.cz
Došlé platby - číslo účtul kód banky: 9005-527611/0100
Odeslané platby - číslo účtul kód banky: 9005-527611/0100
Adresa pro zasňáni korespondence včetně daňových dokladů: Město Ústi nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici
Způsob úhrady daňových dokladů: platebním příkazem

dále jen ,,zákazník" nebo ,,odběratel"

a

Dodavatel (účastník):
Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem: Národní 37/38, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: - 60193492
DIČ: CZ60193492
Zastoupený: Ladislava Smoliková, manažer pro veřejné zakázky a el. aukce
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu l kód banky:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
ElC dodavatele: 27XC-PPC-TRD-CZ9
Číslo licence na obchod: 241218964
ČÍSĹO registrace u Operátora trhu: 3602
Kontaktní osoba: Jana Jirotková, specialista podpory prodeje

dále jen ,,dodavatel" nebo ,,obchodník"

dále jen ,,smluvní strany"



ll.
Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou nás|edujÍcÍ dodatek č. 2 ke Smlouvě
(dále jen ,,Dodatek"):

· Článek Ill. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektrické energie Smlouvy
mění se předpokládané objemy plateb - cena plnění veřejné zakázky k datu 25.03.2019
takto:

Pro rok 2019:
Sazba COld, C02d, C03d:
VT:
239,81 MWh * 1.590 KCI MWh = 381.297,9 Kč (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 239,81 MWh = 6.786,623 KČ
Cena s dani z elektřiny 388.084,523 Kč
DPH = 81.497,749 Kč
Cena celkem s DPH 469.582,27KČ

Sazba C25d, C26d, C27d:
VT:
103,415 MWh * 1.659KČ/ MWh = 171.565,485 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 103,415 MWh = 2.926,6445 Kč
Cena s daní z elektřiny 174.492,1295 Kč
DPH = 36.643,347 Kč
Cena celkem s DPH 211.135,47 Kč

NT:
62,575 MWh * 1.361 KCI MWh = 85.164,575 Kč (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 62,575 MWh = 1.770,8275 KČ
Cena s dani z elektřiny 86.935,4475 KČ
DPH = 18.256,443 Kč
Cena celkem s DPH 105.191,89 KČ

Sazba C45d:
VT:
95,72 MWh * 1.749 KCI MWh = 167.414,28 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 95,72 MWh = 2.708,876 KČ ,.
Cena s daní z elektřiny 170.123,156 KČ
DPH = 35.725,862 Kč
Cena celkem s DPH 205.849,02 KČ

NT:
289,09 MWh * 1.518 KCI MWh = 438.838,62 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 289,09 MWh = 8.181,247 KČ
Cena s daní z elektřiny 447.019,867 KČ
DPH = 93.874,172 Kč
Cena celkem s DPH 540.894,04 KČ

Sazba C55d, C56d:
VT:
12,00 MWh * 1.715 KCI MWh = 20.580,00 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 12,00 MWh = 339,60 KČ
Cena s dani z elektřiny 20.919,60 KČ



! "

DPH = 4.393,116 Kč
Cena celkem s DPH 25.312,72 KČ

NT:
12,00 MWh * 1.533 KCI MWh = 18.396,00 Kč (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 12,00 MWh = 339,60 Kč
Cena s daní z elektřiny 18.735,60 KČ
DPH = 3.934,476 Kč
Cena celkem s DPH 22.670,08 Kč

Pro rok 2020:
Sazba COld, C02d, C03d:
VT:
239,81 MWh * 1.590 KCI MWh = 381.297,9 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 239,81 MWh = 6.786,623 Kč
Cena s dani z elektřiny 388.084,523 KČ
DPH = 81.497,749 Kč
Cena celkem s DPH 469.582,27KČ

Sazba C25d, C26d, C27d:
VT:
103,415 MWh * 1.659KČ/ MWh = 171.565,485 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 103,415 MWh = 2.926,6445 KČ
Cena s daní z elektřiny 174.492,1295 KČ
DPH = 36.643,347 Kč
Cena celkem s DPH 211.135,47 KČ

NT:
62,575 MWh * 1.361 KCI MWh = 85.164,575 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 KČ * 62,575 MWh = 1,770,8275 KČ
Cena s daní z elektřiny 86.935,4475 KČ
DPH = 18.256,443 Kč
Cena celkem s DPH 105.191,89 KČ

Sazba C45d:
VT:
95,72 MWh * 1.749 KCI MWh = 167.414,28 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 95,72 MWh = 2.708,876 Kč
Cena s dani z elektřiny 170.123,156 KČ
DPH = 35.725,862 Kč
Cena celkem s DPH 205.849,02 KČ

NT:
289,09 MWh * 1.518 KCI MWh = 438.838,62 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 289,09 MWh = 8.181,247 Kč
Cena s dani z elektřiny 447.019,867 KČ
DPH = 93.874,172 Kč
Cena celkem s DPH 540.894,04 KČ

Sazba C55d, C56d:
VT:
12,00 MWh * 1.715 KCI MWh = 20.580,00 Kč (bez daně z elektřiny a bez DPH)



Daň z elektřiny 28,30 KČ * 12,00 MWh = 339,60 KČ
Cena s dani z elektřiny 20.919,60 Kč
DPH = 4.393,116 Kč
Cena celkem s DPH 25.312,72 KČ

NT:
12,00
Daň z
Cena
DPH
Cena

MWh * 1.533 KCI MWh = 18.396,00 KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
elektřiny 28,30 KČ * 12,00 MWh = 339,60 Kč
s dani z elektřiny 18.735,60 Kč
= 3.934,476 KČ
celkem s DPH 22.670,08 KČ

· Článek VIII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanoveni Smlouvy
Doplňuje se text za první odstavec tohoto článku v tomto znění:

Ke změně distribuční sazby dochází:
- od 25.03.2019, a to z C25d na sazbu C02d na odběrném místě s pořadovým číslem 9,

které je uvedeno v Příloze č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie.

Původní obsah Přílohy č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie je zcela
nahrazen novým zněním.

Závěrečné ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti a
účinná.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.
Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zákazník
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.
Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku
elektrické energie a plná moc.

Zákazník:
V Ústi nad Orlicí dne:

Dodavatel:



4

Příloha č. 1 - Seznam odběrných misi pro dodávku elektrické energie

Hodnota , "edpokládané předpokládané emailová adresa pro
poř. Počet . dktribučnÍ pr fakuračnľ

EAN kód Zákazník lČ Sazba hlavního Město Adresa OM CP/ČQ PSČ VT NT datum zahájení datum ukončeni adresa pro zasflánf faktur zaslání elektronické ,kupina
čÍslo fázi zóna dodMcy dodávký fakturý

,jističe
1 859182400707532632 Město Ústi md Orlia' 00279676 C02d 3 63 Ústí nad Orlici Smetanova (v.p.Kocánka) 562 01 15 O ČEZ 0L01.2019 3I.IZ2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 1
2 859182400700896137 Město Ústi nad Orlici 00279676 COld 3 16 Ústi nad Orlici Karpatská (kaple) 562 01 l O ČEZ 0l.01.2019 3!.12.2020 Sychiova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo-cz faktura 1
3 859182400708125895 Město Ústi riad Orlici ®279676 COM 3 20 Ústi nad Drhá T.G.Masaryka parč. 2347/1 562 01 5 O ČEZ 0l.0l.20l9 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlici faktury@muuo cz faktura 1

4 859182400700551 760 Město Ůsů nad Orlici 00279676 C25d 3 2S Ústi nad O,l,,i T.G.Masaryka lOS - Klub lOS 562 DI O (J ČEZ 01.0[.2019 3i.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo cz faktura 2
důchodců

. . . T.G.Masaryka lOS - .5 859182400700561400 Město Ustľ nad Orlicí 00279676 C25d 3 40 Ušú nad Orlicí lOS 562 DI O O ČEZ 0I.01.20I9 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ustľ nad Orhci faktury@muuocz faktura 2
Pečovatelská SI.

6 859182400700524412 Město Ústí nad Drhá 00279676 C25d 3 40 Ústi nad Orlicí Knapovec 140 562 01 l IS ČEZ 0l.01.20l9 31,12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústi nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 3
7 859182400700551173 Město Ústí nad Orlici 00279676 C25d 3 25 Ústi nad Orlici MJ- Kociana 54 562 01 2 I ČEZ 0LOl.20l9 3I.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústi nad Orlicí faktury@muuo.c2 faktura 3
8 859182400700573250 Město Ůsů nad Orlicí 00279676 C02d 3 25 Ústi nad Orlici Černoňr 89 562 01 2 O ČEZ 0l.0l.2Ol9 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 3
9 859182400700553313 Město ÚStí md Orlia" 00279676 C02d 3 32 Ústi nad Orlici Třebovská 299 562 03 12 O ČEZ 25.03.2019 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí fakhiry@muw.cz faktura 3
10 8591824®7®559490 Město Ústi nad Orlia' 00279676 C25d 3 125 Ústi nad Orlici Lázeňská 1403 562 01 l O ČEZ 0l.01.20l9 3l.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo cz faktura 4
11 859182400700550343 Město Ústi nad Orlicí 00279676 C25d 3 200 Ústi nad Drhá Sychrova 16 562 DI BI 32 ČEZ 0I.0I.20I9 31.12 2020 Sychrova 16, 562 24. Ústí nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 4
12 859182400700549484 Měsco Ústi nad Orlici 00279676 CO2d 1 20 Ústi nad Orlici Kostelní 506 562 DI 6 O ČEZ O1.0L20l9 3l.lZ2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 4
13 859182400700556093 Město Ústi md Qrlěd 00279676 C25d 3 125 Ústi nad Orlici Dělnická 219 562 01 O O ČEZ OL0l.2019 31.12,202Q Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicl faktury@muuo.cz faktura 4
14 859182400700556086 Město Ůsů nad Orlici 00279676 C02d 3 80 Ústi nad Orlici Dělnická 1405 562 DI 22 O ČEZ 10.012019 3l.lZ2020 Sychrova 16, 562 24, Ústi nad Orlicí faktury@muuomz faktura 4
15 8591824Q0700600659 Měseo Ůsů md Orlici 00279676 C02d 3 80 Ústí nad Orlici Mírové nám 7 562 01 44 O ČEZ 0I.0l2019 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústi nad Odíď faktury@muuocz faktura 4
16 859182400704803872 Město Ústi md Orllci 00279676 C25d 3 25 Ústí nad Orlici J.K.Tyla 1093 562 DI l 8 ČEZ 0I.01.20I9 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Or1icf faktury@muuo.cz faktura 5
17 859182400700549354 Město ústi nad OrliCi 00279676 c25d 3 80 Ústí nad OrlicI Havličkova 621 562 DI íl 4 ČEZ 01.01.20I9 31.12.2020 Sychrova 18, 5f32 24, Ústí nad Orlicí faktury@muuo.cz faktura 6
18 B59182400708315029 Město Ústí nad Ódiá 00279676 C56d 3 20 Ústi nad Orlici c.parc.l5l/Z Knapovec 126 t parč. 151/2 562 DI 12 12 ČEZ 0I.01.20I9 3l.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústi nad Orlici faktury@muuo.cz faktura 7
19 859182400708315012 Město Ústí nad Orlici 00279676 CO2d 3 40 Ústí nad Orlicí c.parc,l5 1/2, Knapovec 126 parč. 151/2 562 Of 12 O ČEZ 0l.01.2Ol9 31.12.2020 Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlici faktury@muuo.cz faktura 7

TEPVOS, spol. S r.o,,
20 859182400700569567 Město Ůsu' nad Orlicí 00279676 COld 3 25 Ústí nad Orlici T.G.M. 184 562 06 O O ČEZ 0l.Ol,20l9 31.12.2020 Královéhradecká 1566. 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8

nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
: TEPVOS, spoL s r.o.,

21 859182400700585482 Mém Ústi nad Orlia' 00279676 C02d 3 63 Ústi nad Orlici Na Pláni 1432 562 06 O Q ČEZ 0I.0L2019 3l.l2.2020 Krábvéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlicí. č.ů: 8413260237/0100
TEPVOS, spol S r-o.,

22 859182400700585475 Město Ústi md Orlici 00279676 C02d 3 80 Úaí nad Ort či Na Pláni 1432 562 06 7 o Cez 01,Ůl.20l9 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos cz faktura 8
nad Orlicí, č.ú.: 8413260237/0100

l TEPVOS, spoL s r.o.,
23 859182400700585499 Město Ústi nad Orlici 00279676 CO2d 3 80 Ústí nad Orl 'či Na Pláni " 1433 562 06 8 O ČEZ 0I.01.20I9 3l.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 CIl Ústí svj@tepvos cz faktura 8

nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

24 859182400700585505 Město Ústi nad Drhá 00279676 Co2d 3 63 Ústi nad Orlici Na Pláni 1433 562 06 O O ČEZ 0l.01.20l9 31.1 Z202Q Královéhradecká 1566, 562 01 Um svj@topvosmz faktura 8
nad Orlici, č.ú 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S LO.,

25 8591B2400700585512 Město Usd' nad Orlicí 00279676 C02d 3 63 Ústi nad Orlici Na PKni 1434 562 06 O O ČEZ 0I.01.2QI9 31.122020 Královéhradmká 1566. 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, číl.: 8413280237/0100
TEPVOS, spoL s lo,,

26 859182400700585529 Město Ústí md Drhá 00279676 C02d 3 80 Ústí nad Orlici Na Pláni 1434 562 06 7 O ČEZ 0I.01.20l9 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Um svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orhci, Č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

27 859182400707150621 Město Ústi md Orlicí 00279676 C02d 3 80 Ústi nad Orlicí Kladská 1501 562 06 5 O ČEZ OL0l.2019 31.122020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, Č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol. S r.o.,

28 859182400707 150638 Město Ústi nad Orlici 00279676 C02d 3 63 Ústi nad Orlici Kladská 150{ 562 06 O O ČEZ 01.01.20t9 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí sv@tepvos.c" faktura 8
nad Orlicí, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lq.,

29 859182400707150409 Město Ústi nad Orhci 00279676 C02d 3 80 Ústí nad Orlici Kladská 1502 562 06 4 O ČEZ 0L0I.2019 31.12.2020 Královéhradacká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos cz faktura 8
nad onicí, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spd. S LO.,

30 859182400707150614 Město Ůsů nad ódiá 00279676 CO2d 3 63 Ústi nad Orlici Kladská 1502 562 06 O O ČEZ 0(.0I,2QI9 3 l.lZ2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svi@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, Č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r o,,

31 859182400707235960 Měseo Ústi md Orlia' 00279676 C02d 3 80 Ůsů nad Orlici Khdská 1503 562 06 5 O ČEZ 0l.0l.20l9 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, Č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

32 859182400707235977 Město Ústi nad ódiá 00279676 COld 3 63 Ústi nad Orlici Khdská {503 562 06 O O ČEZ 0l.0l.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 ÚsH svj@tepvos.c2 faktura 8
nad onicí, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spOL S r.o.,

33 859182400700670136 Město Ůsů nad Orlici 00279676 C02d 3 100 Ústí nad Orlici Smetancm 470 562 01 12 O ČEZ 0I.01.20I9 31.12.2Q20 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos,cz faktura 8
nad Orlicí. č.ú 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

34 859182400700556338 Město Ústí md Orlici 00279676 CO2d 3 80 Ústi nad Orlicí Smetanova 470 562 01 35 O ČEZ 0l.Ol.20l9 31,12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Um svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, č ú 8413260237/0100

j



TEPVOS, spoL s r.o.,
35 8591824007005(39673 Město Ůsů nad Orlici 00279676 C25d 3 100 Ústi nad Orlici Dukelská 300 562 DI 4 l ČEZ Ol.01.2019 31.12.2020 Krábvéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura B

nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

36 859182400707384811 Město Ústí nad CJrlicí 00279676 COld 1 16 Ústi nad Orlicí Třebovská 436 562 DI O O ČEZ 0I.OL2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici. č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S r.o.,

37 859182400700492667 Město Ústí md Orlicí 00279676 COld 3 25 Ústi nad Drhá Dolní Libchavy 246 561 16 O O ČEZ 0I.QI.2Ql9 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad OrlicÍ, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

38 859182400700574271 Měsco Úst; md Orlici 00279676 C25d 3 200 Ústí nad Orlici T.G.Masaryka 148 562 DI Íl l ČEZ Ol.0l.20l9 13.03.2QI9 Královéhradecká 15(36, 562 01 Ústi svj@tepvos.Gz faktura 8
nad Orlici, číl.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lo.,

39 859182400700523965 Město Ůsu' md ódiá 00279676 CO2d 3 20 Ústí nad Orlici Černovír 9 562 01 2 O ČEZ 0l.Ol.2019 31.12-2020 Krá]ovéhradgcká 1568, 562 01 Ústí svj@'tepvos.cz faktura 8
nad Orhci, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lq.,

40 859182400707962767 Město Ůsů nad onici 00279676 CQ2d 3 80 Ůsů nad Drkl 17. lisťopadu 41| 562 01 26 ČEZ 01.02.2019 3l.lZ2020 Krábvéhradecká 15%, 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlicí, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS. SpoL S r.o.,

41 B59182400700558684 Město Ůsů nad Orlicí 00279676 COld 3 20 Ústi md Orlicí U HřiŠtě 1281 562 DI O o ČEZ 01.03.2019 3| 12.2020 Královéhrad~ 1566, 562 01 Ústi svi@tepvos cz faktura 8
nad Odíď, č.ú: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lo.,

42 859182400700558691 Město Ústi md Odla' 00279676 COld 1 20 Ůsů nad Orlicí U Hřiště 1281 562 01 O O ČEZ Oi.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, Č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S r O.,

43 859182400700570433 Měseo Ústi nad Orlici 00279676 COld 3 20 Ústi nad Qrlici U Hřiště 1281 562 DI Q O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos,cz faktura 8
nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S r.o.,

44 859182400700558660 Město Ústi nad Orlici 00279676 COld 3 20 Ústi nad Qrlicí U Hřiště 1281 562 DI O O ČEZ 01.03.2019 3l.lZ2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, č ú 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S r O ,

45 859182400700578491 Měsco ŮSŮ nad Orlld 00279676 COld 3 25 Ústi nad Orlici U Hřiště 14!6 562 DI O O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lo.,

46 859182400700574264 Město Ůsů nad Orlici 00279676 COld 3 48 Ústi nad OrliCi Svatopluka Čecha III0 562 DI l O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústf svj@tqjvos.c% faktura 8
nad Orlicí, č.ú 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

47 B59182400700577296 Město Ůsu' nad Orlicí 00279676 COld 3 37 Ústí nad Orlici Svatopluka Čecha 1108 562 Of O O ČEZ 0I.03.2019 31.12.2020 Královéhrad#á 1566, 562 01 Ústí svi@tepvos.a faktura 8
nad Orlici, čaj.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol. S LO.,

48 859182400700551616 Město tku nad Orlki 00279676 COld 3 37 Ústi nad Orlicí Svatopluka Čecha 1109 562 DI O O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8

- nad Orlicí. č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol S r.o.,

49 859182400700553054 Město ŮSU' nad Orlici 00279676 C25d 3 20 Ústi nad Orŕ)i Třebovská 40 562 DI I O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svi@tepvos cz faktura 8

q nad Orlicí. čAl.: 8413260237/0100
. TEPVOS, spoL s r.o ,50 8591824QQ700553207 Město Ůsu' nad Orlici 00279676 COld 3 16 Ústi nad Orlici Třebovská 178 562 01 O O ČEZ 0I.03.2019 3I.IZ2020 Krá|ovéhradgcká 1566, 562 01 Ústí svi@tepvos.a faktura 8

nad Orlici, číl.: 8413260237/0100
TEPVOS, sN. S r.o.,

51 859182400700584676 Město ŮsŮ md Orlicí 00279676 COld 1 25 Ůsu' nad Orlici Třebovská 128 562 DI O Q ČEZ 01.03.2019 3l.l2.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlicí. č.ú: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lo.,

52 B59182400700553238 Město ŮSŮ riad Orlicí 00279676 COld 3 20 ŮSU' nad Orlicí Třebovská 199 562 DI O o ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlicí. č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s r.o.,

53 859182400700553092 Město Ústi nad Orlici 00279676 COld 1 25 Ústi nad Orlici Třebovská SO 562 0[ O O ČEZ 01.03.2Ql9 31.12.2Q20 Královéhradecká 1%6, 562 01 Ústí svi@tepvos.cz faktura 8
nad ONá, č ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol. S LO.,

54 859182400700545615 Město Ústi nad Orlicí 00279676 COld 3 25 Ústi nad Drhá Sokolská 2lS 562 DI l O ČEZ Ol,03.2019 31 .12 2020 Královéhradecká 1W, 562 01 Ústi svj@tgpvos.cz faktura 8
nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol. S LO.,

55 859182400700545493 Město Ůsu' nad Orlici 00279676 COld 1 25 ŮSU' nad Orlici Sokolská 138 562 DI O O ČEZ 01.03.20l9 31 12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tgpvos cz faktura 8
nad OrlicÍ, čAl.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol. S r.o,,

56 859182400700545325 Město Ústí nad Orlicí 00279676 COld 1 25 Ústi nad Orlicí Sokolská 26 562 DI O O ČEZ 01.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 15%. 562 01 Umí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Or1ici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spol S LO.,

57 859182400700545158 Měseo Ůsů md Orlici ®279676 COld 3 16 Ústi nad Orlici Staré O|dř|choYlce 12 562 DI O O ČEZ 0l.03.2019 3I.12.2C20 Královéhradôcká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos cz faktura 8
nad onicí, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, sµA s r.o.,

58 859182400700545417 Město Ůsu' nad Drlicí 00279676 COld 3 25 Ústi nad Odíď PraŽská 77 562 01 O O ČEZ 01.03:2019 31.12.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spKjl. S LO.,

59 859182400700574356 Mém Ústi nad Orlici 00279676 COld 1 IQ Ústi nad Drhá Švermova 148 562 O! O O ČEZ 01.03.2019 3l.l2.2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí svj@tepvos.cz faktura 8
nad Orlicí. Č.ú.: 8413260237/0100

,

F

l,



TEPVOS, spol. S LO.,
60 8501&2400700551746 Měsuo Ústi nad Orlici 00279676 COld 3 25 Ústi nad Orlj:i T.G. Masaryka lOS 562 DI O O ČEZ Ol.03.2019 31.12.2020 Královéhradecká 1565 562 01 Ústí svi@tepvos.cz faktura 8

nad Orlici. č ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL S r.o,,

61 859182400700550329 Měseo Ústi nad Drhá 00279676 COld 3 25 Ústí nad Orlicí Pod Horou 1092 562 01 l O ČEZ 01.03.20I9 31.12.2020 Kráiovéhradocká 15(16, 5(32 01 Ústi sv j@tepvosRz faktura B
: nad Orlici, č.ú.: 8413260237/0100

TEPVOS, spoL s r.o.,
62 859182400700550336 Měsco Ústi nad Orlicí 00279676 COld 1 25 Ústi nad Orlici Pod Horou 1093 562 DI I O ČEZ 01.03.20I9 3I.IZ2020 Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi svj@tepvos cz faktura 8

nad Orlici, č ú.: 8413260237/0100
TEPVOS, spoL s lo.,

63 859182400700551753 Město Ústi nad Odla' 00279676 C02d 3 20 Ústí nad Orlici T.G.M. loS 562 DI í O ČEZ 0l,0l.20l9 3i.12.2020 Královéhradecká 156(3, 562 01 Ústí drabek@tepvos,cz faktura É)
nad onici č.ú.:115-

366 75 441

l

' ""lP

Ô



e
J

.". PRAŽSKÁ
'r h PLYNÁRENSKÁ

PLNÁ MOC
Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město,
Národní 37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337, lČ 60193492, zastoupená předsedou představenstva panem
Ing. Pavlem janečkem a členem představenstva panem Ing. Milanem Cízlem zplnomocňuje
zaměstnankyni

Ladislavu Smolíkovou
pracovní pozice: manažer pro veřej. zakázky a el. aukce

n aby za společnost podepisovala
n

podávání nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu
13, v kategorii maloodběratel/domácnost a na dodávky elektrické energie v kategoriimaloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,

včetně veškerých souvisejících dokumentů
podávání a podepisování nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky

14. zemního plynu v kategorii velkoodběratel/střední odběratel a na dodávky elektrickéenergie ze sítí vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých
souvisejících dokumentů
smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn

15. kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou , energii kategoriemaloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně změn a ukončení smlouvy
smlouvy, na jejichž základě dochází k prodeji zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku, jakož i změny a
ukončení takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažují Rámcové smlouvy ani
smlouvy o dodávce zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa
(odběrných míst) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod

16. zemního plynu Či s elektrickou energií;
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejsi zmocněnec společně s jedním
hlavním zmocněncem na jedné z pracovních pozic:
vedoucí odboru prodeje vedoucí odděleni podpory prodeje
senior obchodník l senior obchodník //
vedoucí oddělení prodeje a veřej. zakázek

dílčí smlouvy, potvrzení a objednávky na prodej zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku uzavírané na
základě již uzavřených Rámcových smluv, přičemž za smlouvy se považují i
dvoustranná právní jednání představující změny již uzavřené smlouvy o dodávce

17, zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa (odběrných míst)
s odběratelem, který je držitelem licence na obchod se zemním plynem či
s elektrickou energií, pokud se takové změny týkají prodeje zemního plynu či
elektrické energie v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku;
toto právní jednání může učinit pouze jczko vedlejší zmocněnec společně s hlavním
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje

ražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
ložka 2337

PP.11-002-17



dodatky ke smlouvám o obchodním zastoupení, jejichž obsahem je sjednání odměny
za poskytování podpory při péči o zákazníka a které jsou ve smlouvách o obchodním
zastoupení nazývaný např. jako Dohoda o zvláštní jednotkové odměně, produktový
list apod.);

18· toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním
hlavním zmocněncem na jedné z pracovních pozic:

vedoucí odboru prodeje
senior obchodník l
vedoucí oddělení prodeje a veřejrých zakázek

vedoucí odděleni podpory prodeje
senior obchodník ll

právní jednání související s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních vedených podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména podávat a
prokazovat kvalifikaci na dodávku plynu a/nebo elektrické energie, činit a podávat
návrhy nabídek a podávat jiné návrhy činit jménem Zmocnitele příslúšná Čestná

19. prohlášení, podávat cenové nabídky a kvalifikační dokumentaci v elektronické forměa opatřenou zaručeným elektronickým podpisem v případech, kdy je taková forma
podání požadována, podepisovat návrhy smluv do zadávacích řízení k udělení
veřejné zakázky na dodávku plynu a/nebo elektřiny nebo na sdruženou službu
dodávky plynu a/nebo elektřiny a po skončení výběrového řízení pouze u zakázek
s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky nepřevýšující částku ve výši 50 010 000
KČ podepsat smlouvu s příslušným zadavatelem

21, smlouvy o připojení k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmocněníod společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s., nebo od zákazníka)

28. smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem do neborovno 150 kWp

29.
registrace, odsouhlasení provozních řádů a obchodních podmínek, čestná prohlášení
a ostatní úkony související s účastí na e-tržištích, v aukčních síních, aukčních
portálech a obdobných obchodních platformách komerčního nebo koncesního typu,
včetně uzavírání smluv s těmito portály

a zároveň odvolává plnou moc ze dne 1. 11. 2018.

PraŽská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2337

PP-11-002-17



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 116588160-173075-190306114231, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DAVID FIETZEK

Vystavil: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pracoviště: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Magistrát hlavního města Prahy
V Praze dne 06.03.2019

i mi,,


